
ミマモルメ）感染予防対策の徹底について 

 

保護者様 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと拝察いたします。日

頃は本校教育にご理解・ご協力をたまわり、深く感謝申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症については、感染者数は横ばいの状況であり、継続した感染

予防の徹底が求められているところです。けやき台小学校でも、日頃より熱中症に配慮し

ながらマスクの着用や手洗い・手指消毒、換気を徹底し、感染予防に取り組んでいるとこ

ろです。運動会練習も中盤を過ぎ、各学年の屋外での演技練習においてはマスクを外して

います。その際は会話をしないよう徹底し、声援も拍手に替えて練習を進めています。 

 ご家庭におかれましても、運動会に向けてお子様の健康管理に努めていただくとともに、

外出時にはマスクを着用し混雑しているところを避ける、習い事等においても感染予防対

策を徹底する等、ご協力・ご支援のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

 

けやき台小学校 

校長 福井 博行 


